
兰州市第三中学心理咨询室组合桌椅采购项目

招标公告

根据《中华人民共和国政府采购法》及《甘肃省人民政府办公厅转发省公共资源交

易局关于加快推进阳光招标采购平台建设和运用实施方案的通知》（甘政发办〔2018〕

168 号文）的有关规定，现对“兰州市第三中学心理咨询室组合桌椅采购项目”在甘肃

省公共资源阳光交易平台进行邀请招标。

一、项目基本情况

1.项目编号：2024-HD-007

2.项目名称：兰州市第三中学心理咨询室组合桌椅采购项目

3.预算金额：46800 元

4.采购内容：兰州市第三中学心理咨询室组合桌椅采购（具体详见采购需求）

5.交货期：自合同签订后 7日内交付。

6.供货地点：兰州市第三中学指定地点

7.采购方式：邀请招标

二、投标人资格要求

1.投标人须具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或者“三证合一”

的营业执照副本复印件加盖公章；

2.投标人提供法定代表人资格证明书、法定代表人身份证(法定代表人参与投标时

提供)；或法定代表人授权委托书、被授权人身份证(非法定代表人参与投标时提供)；

3.投标人提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声

明；

4.投标人未被列入“信用中国”网站记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人

名单或政府采购严重违法失信行为记录名单，不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.c

n）政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间。

三、网上竞价时间、地点、方式

1.凡是拟参与甘肃省公共资源阳光交易平台交易活动的投标人需先在甘肃省公共

资源阳光交易平台(http://ggzyjy.gansu.gov.cn/)上注册后，方可参与；注册成功后，

投标人参加项目采购前须重新登录系统进行项目采购登记。

2.报名及资质审核时间：2024 年 04 月 16 日 17 时 00 分至 2024 年 04 月 19 日 17



时 00 分。（竞标人请于 2024 年 04 月 19 日 17 时 00 分前将所需资料全部上传，过时不

予受理）。

网上竞价时间：2024 年 04 月 20 日 09 时 00 分至 2024 年 04 月 20 日 17 时 00 分（北

京时间，时间以互联网服务器时间为准，不以竞价者使用终端显示时间为依据）

竞价截止时间：2024 年 04 月 20 日 17 时 00 分，过时不予受理。

3.网上竞价地点：登录甘肃省公共资源阳光交易平台(http://ggzyjy.gansu.gov.c

n/),在甘肃省公共资源阳光交易平台进行资格证明文件上传并自行报价。

4.竞价方式：本次竞价各投标人仅限一轮报价，根据本项目预算价进行报价，报价

必须低于本项目预算价，投标人提交报价时认真核算报价金额。报价最低的投标人为拟

本项目成交单位。

四、发布公告的媒介

本招标公告在《甘肃省公共资源交易网限额以下政府采购项目阳光交易系统（省级

平台）》（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）上发布。

五、结果公示

1.采购人将参照网上竞价结果，排除无效报价后(无效报价为：投标人明显低于行

业成本的恶意低价报价)，按照低价优先的原则确定中标人，同时发布成交公示。

2.竞价单位请于2024年 04月 24日前将与网络上传报价一致的投标文件纸质版(正

本 1 份、副本 1 份) 、电子版送至华鼎工程咨询集团有限公司(兰州市城关区庆阳路 7

1 号中科银座西塔 2002 室)。

3.投标文件应包括下列内容：

（1）有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或者“三证合一”的营业执

照副本复印件加盖公章；

（2）法定代表人资格证明书、法定代表人身份证(法定代表人参与投标时提供)；

或法定代表人授权委托书、被授权人身份证(非法定代表人参与投标时提供)；

（3）参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（4）“信用中国”网站查询记录；

（5）报价部分：报价表（报价清单明细表）；

（6）售后服务承诺；

（7）投标人认为需要提供的文件和资料。



六、联系方式

采购人：兰州市第三中学

地 址：兰州市城关区秦安路 130 号

联系人：肖老师

联系方式：0931-8838977

采购代理机构：华鼎工程咨询集团有限公司

地址：兰州市城关区庆阳路 71 号中科银座西塔 2002 室

联系人：白工

联系电话：0931-8393115、18089384859



兰州市第三中学心理咨询室组合桌椅采购项目采购需求

名称 规格 参数 数量 单位 单价 图片仅供参考 备注

多功能

组合折

叠桌

800*580*750

(单位 cm）

Z003A/Z003B 多功能组合折叠桌

多功能组合折叠桌多种优点于一身，既实用性和环保

性，又包装体积小安装方便等，能较大程度提升安装

效率，降低人工成本。

适用范围: 各类办公室会议室，教学实验室，酒店综

合厅等。可折叠可拼接可移动，可在交谈，分组讨论，

讲座等各种不同形式中随心切换，高效实用。

（一）塑料圆弧（扇形）桌面：流畅的圆弧形桌面设

计，采用 ABS 环保工程塑料一体注塑成型，表面磨砂

处理，防水防潮，易清洁。桌面功能齐全，前端带笔

槽及凸起阻挡条，同时预留插孔可配置伸缩阅览架。

桌面底部预留标准孔位，便于安装。可拼接成直径

1.6m 的六合一圆桌，桌面底部设置子母扣，强化桌子

平稳性。

（二）挡板：采用 16mmE1 等级中密度三胺板，提供

灰色，绿色，橙色，黑色四种颜色可选。

（三）桌脚：由脚架，接头，装饰盖，脚轮四部分组

成。桌脚采用模具标准化生产，确保每个产品质量的

稳定性，脚架与接头为 PP 加纤材料一体注塑成型，

整体线条流畅，坚固耐用，环保无异味。万向脚轮带

刹车装置，采用新型高级尼龙材料，不伤地板。

（四）桌底铁架部分由连接横杆，底框，书架三部分

组成。横杆及底框部分采用二氧化碳保护焊焊接，表

面经除油、除锈、磷化、静电喷塑、高温固化等工序

60 张
桌面材

料为树

脂



处理，横档尺寸为 60*30*1.5mm 旦管。底框右侧设有

桌面（底部带有）折叠装置，折叠后便于摆放收纳。

书架为钢塑结构，两侧为高强度 ABS 材质，中间为 4

条φ16*1.0 不锈钢钢管，拆装方便。

办公椅
440*470*460

(单位 cm）

1、胶背采用进口 PP 加纤一体注塑成型，磨砂椅面,

拉力 108KG。

2、脚架 11mm 实习心钢筋，表面酸洗电镀或静电喷涂

处理。可承重 200KG.

3、胶背;黑、白、灰、黄、蓝 5色可选。

60 把

合计：


